Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023 Poddzial
CEL Nazwa wskaznika Wart |% Planowan [Warto |% Planowane [Warto$ |% Planowa [Razem Razem ocdziaia
. » : .. : : . : o Progra |nie/zakres
OGOLNY o$¢ |realiza |e wsparcie|s¢ realiza [wsparcie w (¢ realiza |ne wartos¢  |planowane
- . . . L . m Program
nrl cji w PLN cji PLN cji wsparci |wskazniko |wsparcie w
ew PLN|w PLN .
Cel szczegotowy 1.1 PROW/
RPO
5 P1-1. Liczba podmiotéw|9 szt.| 60,25| 1567000(7 szt. 100{ 1100000 16 szt. 2667000
5, > S g o dzialajacych w sferze
q e 3 % 4 kultury, ktére otrzymaly Realizacja
5 N = 5 H ; h PROW
2S5 3 3 wsparcie w ramac LSR
§ F g c.é e realizacji LSR
P
« :g E 4 szt.| 60,61 60000|3 szt. 100 39000 7 szt. 99000
8 ¢ 2 2|P2-1 Liczba operacji _
3 E*g § obejmujacych PROW Projekt
% & & B |wyposazenie podmiotéw grantowy
3 0 & >
$ 2 £ § |dzialajacych sferze
&2 8 |kultury
Razem cel szczegétowy 1.1 1627000 1139 000 0 2766000
Cel szczegélowy 1.2
2 = P3-1. Liczba operacji 14 58,33] 140000010 szt. 100 1000000 24 szt. 2400000
) g‘é :9 |polegajacych na szt. prOW | Realizacia
‘5 © S R |utworzeniu nowego LSR
> & > 2 L
§ T E 8 |przedsigbiorstwa
o Qo
= i .% -2 |P3-2. Liczba operacji 15 57,44 145000015 szt. 100 1000000 30 szt. 2450000
FGE _% §§ polegajacych na szt. PROW Realizacja
> 3 § 8. |rozwoju istniejacego LSR
X © przedsigbiorstwa
Razem cel szczegétowy 1.2 2850000 2000000 0 4850000




el szczegolowy 1.3

PTZCASIGWZIGCI]

e 4 Podnosim

>

wiedze i
aktywizujemy

WO

snoleczenst

P4-1. liczba
szkolen/zajeé/warsztato
w lub innych operacji
podnoszacych wiedzg i
umiejetnosci

11
szt.

68,75

165000

5 szt.

100

75000

16 szt.

240000

PROW

Projekt
grantowy

Wspieramy spoteczenstwo w aktywnym udziale w realizacji LSR

P5-1. liczba dyzurow
doradczo-
konsultacyjnych
zorganizowanych przez
LGD na terenie KOLD

60
szt.

62,5

24 szt,

87,5

12 szt.

100

96 szt.

P5-2. Liczba spotkan
informacyjno-
konsultacyjnych LGD z
mieszkancami obszaru
(18)

10
szt.

62,5

6 szt.

100

16 szt.

P5-3. liczba
wydawnictw typu
"Dobre Praktyki" (ilo$¢
tytutow wydanych przez
LGD)

1 szt.

50

1 szt.

100

2 szt.

P5-4. liczba
wydawnictw
informujacych o
naborach wnioskow
(ilo$¢ tytutéw wydanych
przez LGD)

2 szt.

50

2 szt.

100

4 szt.

P5-5. Liczba tresci
ogloszen o naborach
wnioskow
opublikowanych w

nracio

5 szt.

62,5

2 szt.

87,5

1 szt.

100

8 szt.

PROW

Koszty
biezace

Koszty
Biezace

Koszty
biezace

Koszty
biezace

Koszty
biezace




,ﬁ P5-6. liczba osobodni 104 | 51,23 87 94,1 12 100 2030so0bod Koszt
S szkolen dla organdw  |osob 0sobo osobod ni b_°§Z y
s LGD odni dni ni rezace
= P5-7. liczba osobodni |38 48,7 36 94,9 4 100 78
3 szkolen dla 0s0b osobo osobod osobodni Koszty
& pracownikow odni dni ni biezace
P5-8. ilo$¢ badan 1szt, 50 1szt| 100 2 szt. Koszty
ewaluacyjnych LSR biezace
P5-9. Liczba typow 1 szt. 100 1 szt.
oznakowan operacji Koszty
inwestycyjnych logiem i biezace
nazwa LGD
0 P6-1. liczba 2 szt. 100 2 szt.
8 zorganizowanych
% wydarzen sportowo-
_E rekreacyjnych
S P6-2. liczba 2 szt. 100 2 szt.
2 zorganizowanych
N wydarzen kulturalnych
2
2 g
3z E; P6-3. liczba wydanych 1 szt. 100 1 szt.
?g % folderow (tytutdow) Wenih
% |2 prOw |Wspotprac
5% [Po<ticzba 2szt. | 100 2 szt. a
£ % |zorganizowanych
§ '§ konkursow




= T [P6-5. liczba 4 szt. 100 4 szt. 0

b zainstalowanych w

2 przestrzeni publicznej

S konstrukcji wiklinowych

= (produktéw lokalnych

o]

2 KOLD)

&
Razem cel szczegétowy 1.3 165000 75000 0 240000
Razem cel ogdlny 1 4642000 3 214 000 0 7 856 000

Lata 2016-2018 2019-2021 2022 -2023 RAZEM 2016-2023
Nazwa wskaznika Wart|% Planowan [Warto |% Planowane [Warto$ |% Planowa [Razem Razem
0$¢ z[realiza e wsparcie|$¢ z  [realiza |wsparcie w |¢ z realiza [ne wartos¢  |planowane .

CEL jedn |cji  |wPLN [jednos|cji PLN jednost |cji wsparci |wskazniké |wsparcie w Eoddziala
OGOLNY ostka|wskaz tka |wskaz ka  |wskazn|ew PLN|w PLN Progra |nie/zakres

nr2 miar |nika miary |nika miary |ika m Program

y narasta narasta narasta d
jaco jaco jaco

Cel szczegolowy 2.1
L ) «P7-1. liczba nowych lub |4 szt.[ 45,84 359000(5 szt. 100 424000 9 szt. 783000
i'ég '% Eprz_ebudovyanych
§ g E " goblektéw 1n.frastruktury PROW Realizacja
o = o @ Hiturystycznej lub LSR
e N < Zrekreacyjnej
NS
= £ H
ﬁ P8-1. liczba nowych lub |8 szt.| 57,14] 135000(6 szt. 100 162742 14 szt. 297742
8 > % E przebudowanych
% ;‘%é § obiektow in-frastruktury PROW Projekt
.2° 2 & o |turystycznej lub grantowy
2 8 & 2 |rekreacyjnei
g 2 £ © |rekreacyjnej
v




Przedsigwziecie 9
wspotpracujemy na rzecz

innowacji w turystyce

P9-1. liczba szlakéw
turystycznych
oznaczonych przy
pomocy technologii
GPS

12szt

100

P9-2. liczba
opracowanych aplikacji

1szt

100

PROW

Wspdlprac
a

Razem cel szczegotowy 2.1

494000

529000

1080742

Cel szczegolowy 2.2

Przedsigwzigcie 10 promujemy

obszar KOLD i jego lokalne

dziedzictwo

P10-1. liczba
dzialan/wydarzen na
rzecz promocji obszaru
KOLD, jego
dziedzictwa oraz
produktéw lokalnych

17
szt

50

280000

15 szt

94,12

181258

2 szt

100

38000

34 szt

499258

P10-2. liczba
wydawnictw
promujacych obszar
KOLD

2 szt.

50

32000

2 szt.

100

32000

4 szt.

64000

PROW

Projekt
grantowy

P11-1. liczba
zorganizowanych

wydarzen turystyczno-
odiilkacvinvuech

2 szt.

40

12000

3 szt.

100

5 szt.

12000

P11-2. liczba wydarzen
turystyczno-
edukacyjnych
zorganizowanych przez
partnerska LGD, z
udziatem delegacji LGD
KOLD

2 szt.

40

28000

3 szt.

100

5 szt.

28000




zigcie 11 wspolpracujemy na rzecz promocji turystyki i produktow obszaru KOLD

P11-3. Liczba
utworzonych i
oznakowanych szlakow
milodziezowych z
produktami
wytworzonymi przez

mlodziez nodezag

1 szt.

100

18000

1 szt.

18000

P11-4. liczba
zorganizowanych
seminariow
tematycznych

3 szt.

75

37000

1 szt.

100

4 szt

37000

P11-5. liczba
zorganizowanych
festynow

1 szt.

100

10000

1 szt.

10000

P11-6. liczba festynow
zorganizowanych przez
partnerskie LGD, w
ktérych uczestniczyta
delegacjaLGD KOLD

4 szt.

40

51000

6 szt.

100

10 szt.

51000

PROW

Wspotprac
a

P11-7. Liczba wydanych
map (tytutdow)

1 szt.

100

6000

1 szt.

6000

P11-8. liczba
zorganizowanych
rajdow rowerowych

1 szt.

100

10000

1 szt.

10000




Przedsiew

P11-9. liczba spotkan
integracyjnych sotectw
zorganizowanych przez
partnerskie LGD, w
ktorych bedzie
uczestniczyla delegacja
LGD KOLD

1 szt

100

10000

1 szt.

10000

P11-10. liczba
konkursow kulinarnych
zorganizowanych przez
partnerskie LGD, w
ktérych bedzie
uczestniczylta delegacja
LGD KOLD

1 szt.

100

8000

1 szt.

8000

PROW

Wspotprac
a

2 PROMUJEMY OBSZAR I JEGO DZIEDZICTWO

przez LGB KOLD-
systeméw-

P12-2. liczba dziatan
promocyjnych -
konkursow/wydarzen
kulturalnych/sportowyc
h przeprowadzonych
przez LGD KOLD

3 szt.

29,9

52000

4 szt

94,2

112000

1 szt.

100

10000

8 szt.

174000

P12-3. Liczba wizyt
reprezentacji LGD
KOLD natargach i
festynach

2 szt.

33,33

10000

2 szt.

66,66

20000

2 szt.

100

11000

6 szt.

41000

P12-4. Liczba szkolen
zorganizowanych przez
LGD KOLD

2 szt.

41,1

14000

2 szt.

85,3

15000

1 szt.

100

5000

5 szt.

34000

PROW

Koszty
biezace

Aktywizac
ja

Aktywizac
ja

Aktywizac
ja




E P12-5. Ilos¢ folderow |2 szt. 40 16000|2 szt. 80 16000(1 szt. 100 8000|5 szt. 40000

8 promocyjnych (tytutow)

= 0 obszarze KOLD/jego _

'_g walorach/produktach Akty_W|zac
Q lokalnych wydanych ja

& przez LGD KOLD

Razem cel szczegolowy 2.2

594000 434000 72000
1088000 963000 72000

660000 800500 388000

Razem cel ogélny 2

2123000

1848500

Koszty biezace LGD (19.4) nie
uwzglednione we wskaznikach
realizacji LSR

Razem planowane wsparcie na przedsigwzigcia dedykowane tworzeniu i utrzymaniu miejsc pracy w ramach poddziatania
Realizacja LSR PROW

4750000 50 % budzetu
poddziatania

Realizacja LSR
















190000









Granty

1200000

Przedsiebiorczosc

4750000

5950000

aktywizacja

596100



